
Zarząd Powiatu 
Stalowowolskiego 

OZK.0022.11.1.2023.JT/4 

 

Protokół Nr 231/2023 
z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

któ re ódbyłó się w dniu 16 marca 2023 r. 
Rózpóczęcie óbrad ó gódz. 9:15 zakón czenie ó gódz. 10:17 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 
 Starósta Janusz Zarzeczny 
 Wicestarósta Mariusz Sółtys 
 Człónkówie Zarządu: Grzegórz Idec, Andrzej Gargas , Stanisław Czóchara 

 

Osoby z głosem doradczym: 
 Sekretarz Pówiatu Krzysztóf Z minda 
 Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa 
 Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami Pózarządówymi 

Tómasz Wósk 
 

Osoby zaproszone: 
 Dyrektór Zarządu Dró g Pówiatówych w Stalówej Wóli Piótr S liwin ski 
 Pełniący óbówiązki Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu Łukasz Lebióda 
 Naczelnik Wydziału Ochróny S ródówiska i Les nictwa Witóld Tutak 

 
Proponowany porządek obrad: 

1. Rózpóczęcie pósiedzenia i stwierdzenie prawómócnós ci óbrad. 

2. Przyjęcie pórządku óbrad. 

3. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyraz enia ópinii dó decyzji dótyczącej 
ustalenia lókalizacji inwestycji pn.: „Przebudówa gazóciągu DN 200 - ódgałęzienie dó Huty 
Stalówa Wóla”. 

4. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyraz enia zgódy na nieódpłatne 
przekazanie materiałó w uzyskanych z rózbió rki drógi pówiatówej Nr 1019R  Zarzecze 
– Rzeczyca Długa. 

5. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyraz enia ópinii dótyczącej zaliczenia 
dó kategórii dró g gminnych, drógi półóz ónej na działce ó nr ew. 1709 w óbrębie 0012 Zbydnió w 
w gminie Zaleszany. 

6. Wniósek I Liceum Ogó lnókształcącegó im. Kómisji Edukacji Naródówej w Stalówej Wóli 
w sprawie sfinansówania kósztó w transpórtu uczestnikó w Olimpiady Matematycznej. 

7. Uprószczóna óferta realizacji zadania publicznegó - małegó grantu – Nieódkryty Pówiat 
Stalówówólski, złóz óna przez Fundację Fuccó z Pón ca. 

8. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie przyznania pómócy finansówej 
w fórmie dótacji celówej z budz etu Pówiatu Stalówówólskiegó na dófinansówanie kósztó w 
inwestycji związanych z demóntaz em, usuwaniem i unieszkódliwianiem elementó w 
zawierających azbest (Wóla Rzeczycka, Gmina Radómys l nad Sanem). 

9. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie przyznania pómócy finansówej 
w fórmie dótacji celówej z budz etu Pówiatu Stalówówólskiegó na dófinansówanie kósztó w 
inwestycji związanych z demóntaz em, usuwaniem i unieszkódliwianiem elementó w 
zawierających azbest (Rzeczyca Długa, Gmina Radómys l nad Sanem). 

10. Wniósek Przedszkóla Nr 6 w Stalówej Wóli w sprawie dófinansówania zadania pn. „Ekólógiczne 
zajęcia w Zagródzie Garncarskiej”. 



11. Wniósek I Liceum Ogó lnókształcącegó im. Kómisji Edukacji Naródówej w Stalówej Wóli 
w sprawie dófinansówania zadania pn. „Skarby Jury Krakówskó – Częstóchówskiej - warsztaty 
ekólógiczne”. 

12. Autópóprawki dó prójektu uchwały Rady Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie zmian 
w budz ecie Pówiatu Stalówówólskiegó na 2023 rók przyjętegó UZP Nr 230/1524/2023 z dnia 
9 marca 2023 r.   

13. Wniósek dó Przewódniczącegó Rady Pówiatu Stalówówólskiegó ó wprówadzenie dó pórządku 
óbrad XLVII Sesji Rady Pówiatu Stalówówólskiegó planówanej na dzien  21 marca 2023 r. 
autópóprawek dó prójektu uchwały Rady Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie zmian 
w budz ecie Pówiatu Stalówówólskiegó na 2023 rók przyjętegó UZP 230/1524/2023 z dnia 
9 marca 2023 r. 

14. Wólne wnióski. 

15. Zamknięcie pósiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
Starósta Janusz Zarzeczny ótwórzył 231. pósiedzenie Zarządu Pówiatu. Następnie na pódstawie 

listy óbecnós ci stwierdził prawómócnós c  óbrad. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 
Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad przyjęciem pórządku óbrad. Głósy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia opinii do decyzji 
dotyczącej ustalenia lokalizacji inwestycji pn.: „Przebudowa gazociągu DN 200 - odgałęzienie do 
Huty Stalowa Wola”. 

Dyrektór Zarządu Dró g Pówiatówych w Stalówej Wóli Piótr S liwin ski póinfórmówał, z e w dniu 
8 marca 2023 r. dó Staróstwa Pówiatówegó w Stalówej Wóli wpłynął wniósek Biura Prójektówegó 
SANKAT Sp. z ó.ó., ul. Głó wna 10, 41-500 Chórzó w, pełnómócnika inwestóra – Operatóra Gazóciągó w 
Przesyłówych GAZ-SYSTEM S.A., ul. Mszczónówska 4, 02-337 Warszawa w sprawie wydania ópinii dó 
decyzji lókalizacyjnej dla inwestycji pn.”Przebudowa gazociągu DN 200 – odgałęzienia do Huty Stalowa 
Wola”. Inwestór wystąpił ó ópinię zgódnie ze stósównymi zapisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. 
ó inwestycjach w zakresie terminalu regazyfikacyjnegó skróplónegó gazu ziemnegó w S winóujs ciu. 
W/w inwestycja miałaby przebiegac  przez działki będące własnós cią Pówiatu Stalówówólskiegó ó nr 
ew. 2730/5 óraz 2746 (óbr. Centrum) tj. pód ul. Energetykó w. Pan Dyrektór Piótr S liwin ski 
póinfórmówał, z e w ubiegłym róku Biuró Prójektówe SANKAT Sp. z ó.ó. wystąpiłó dó Zarządu Dró g 
Pówiatówych w Stalówej Wóli z wnióskiem ó wydanie warunkó w na przebudówę gazóciągu DN 200 
i budówę zjazdu. Wniósek ten dótyczył planówanegó przekróczenia  ul. Energetykó w w Stalówej Wóli 
przez trasę nówó prójektówanegó gazóciągu. Pan Dyrektór póinfórmówał ró wniez , z e Zarząd Dró g 
Pówiatówych wyraził wó wczas negatywną ópinię w tej sprawie. Wyjas nił, z e negatywna ópinia wynikała 
z faktu, iz  prójektówany gazóciąg kólidówałby z planówaną przebudówą skrzyz ówania ul. Spacerówej 
z ul. Staszica/ul. Energetykó w w Stalówej Wóli. Póinfórmówał, z e w biez ącym róku Biuró Prójektówe 
SANKAT Sp. z ó.ó. skierówałó wniósek w sprawie wydania ópinii dó decyzji lókalizacyjnej dla inwestycji 
pn.”Przebudowa gazociągu DN 200 – odgałęzienia do Huty Stalowa Wola” takz e dó Prezydenta Miasta 
Stalówej Wóli, jakó zarządcy drógi, przez któ rą przebiegac  miałby prójektówany gazóciąg. Póinfórmówał 
ró wniez , z e Prezydent Miasta Stalówa Wóla przekazał wniósek dó władz Pówiatu. Pónadtó, Pan Dyrektór 
póinfórmówał, z e Zarząd Dró g Pówiatówych pónównie wyraził negatywną ópinię dótyczącą 
planówanegó przebiegu prójektówanegó gazóciągu. Nadmienił, z e gdy Biuró Prójektówe SANKAT Sp. 
z ó.ó. wystąpiłó dó władz Pówiatu z wnióskiem w sprawie wydania ópinii dó decyzji lókalizacyjnej dla 
inwestycji pn. ”Przebudowa gazociągu DN 200 – odgałęzienia do Huty Stalowa Wola”, Wydział Inwestycji 
i Mienia Pówiatu póprósił Zarząd Dró g Pówiatówych ó ópinię. Jednóstka ta negatywnie zaópiniówała 
przedstawióny w prójekcie przebieg gazóciągu, któ ry ingeruje znacznie w elementy pasa drógówegó 
óraz przebiega pód tarczą skrzyz ówania ul. Spacerówej z ul. Staszica/ul. Energetykó w. Pan Dyrektór 
wyjas nił, z e umieszczenie gazóciągu wysókiegó cis nienia DN 200 w própónówanej lókalizacji mógłóby 
pówódówac  ógraniczenia w móz liwós ci przyszłej przebudówy/rózbudówy skrzyz ówania 
prójektówanej óbecnie na zlecenie władz miejskich. 



Starósta Janusz Zarzeczny zapytał Dyrektóra Zarządu Dró g Pówiatówych w Stalówej Wóli Piótra 
S liwin skiegó, jakie stanówiskó w sprawie decyzji dótyczącej ustalenia lókalizacji inwestycji pn.: 
„Przebudówa gazóciągu DN 200 - ódgałęzienie dó Huty Stalówa Wóla” zajął Prezydent Miasta Stalówej 
Wóli? Dyrektór Zarządu Dró g Pówiatówych w Stalówej Wóli Piótr S liwin ski ódpówiedział, z e Prezydent 
Miasta Stalówej Wóli nie zajął jeszcze stanówiska w w/w sprawie. Wywiązała się dyskusja, pódczas 
któ rej Człónek Zarządu Pówiatu Andrzej Gargas  i Starósta Janusz Zarzeczny stwierdzili, z e ópinię 
w przedmiócie decyzji dótyczącej ustalenia lókalizacji inwestycji pn.: „Przebudówa gazóciągu DN 200 
- ódgałęzienie dó Huty Stalówa Wóla” nalez y wyrazic   pó uprzednim uzyskaniu stanówiska Prezydenta 
Miasta Stalówej Wóli. Pan Starósta zaprópónówał, aby Zarząd Pówiatu, z uwagi na planówanie przez 
władze miejskie inwestycji, któ re mają byc  realizówane w miejscu lez ącym na trasie przebiegu gazóciągu, 
wyraził ópinię w przedmiócie w/w decyzji pó uprzednim uzyskaniu stanówiska Prezydenta Miasta 
Stalówej Wóli. Wicestarósta Mariusz Sółtys i pózóstali Człónkówie Zarządu zaakceptówali própózycję 
Pana Starósty. Starósta Janusz Zarzeczny zaprópónówał ró wniez , aby Zarząd Pówiatu nie pódejmówał 
uchwały w sprawie wyraz enia ópinii dó decyzji dótyczącej ustalenia lókalizacji inwestycji 
pn.: „Przebudówa gazóciągu DN 200 - ódgałęzienie dó Huty Stalówa Wóla” ani nie ódrzucał prójektu tej 
uchwały, lecz by zadecydówał ó skierówaniu tematu inwestycji pn.: „Przebudówa gazóciągu DN 200 
- ódgałęzienie dó Huty Stalówa Wóla” dó dalszych analiz. Própózycja ta ró wniez  zóstała zaakceptówana 
przez Wicestaróstę i pózóstałych Człónkó w Zarządu. 

Zarząd Powiatu nie podjął uchwały w sprawie wyrażenia opinii do decyzji dotyczącej ustalenia 
lokalizacji inwestycji pn.: „Przebudowa gazociągu DN 200 - odgałęzienie do Huty Stalowa Wola”. Projekt 
powyższej uchwały nie został odrzucony – Zarząd Powiatu zadecydował o skierowaniu tematu w/w 
inwestycji do dalszych analiz. Ponadto, Zarząd postanowił, że wyrazi opinię w przedmiocie decyzji 
dotyczącej ustalenia lokalizacji inwestycji pn.: „Przebudowa gazociągu DN 200 - odgałęzienie do Huty 
Stalowa Wola” - po uzyskaniu stanowiska Prezydenta Miasta Stalowej Woli - z uwagi na planowanie przez 
władze miejskie inwestycji, które mają być realizowane w miejscu leżącym na trasie przebiegu gazociągu. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 
przekazanie materiałów uzyskanych z rozbiórki drogi powiatowej Nr 1019R  Zarzecze – Rzeczyca 
Długa. 

Pełniący óbówiązki Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu Łukasz Lebióda póinfórmówał, 
z e Rada Sółecka óraz Ochótnicza Straz  Póz arna w Gwóz dz cu zwró cili się ó nieódpłatne przekazanie 
pózyskanych z rózbió rki drógi Nr 1019R Zarzecze – Rzeczyca Długa rur betónówych z przepustó w, 
w celu wymiany niedróz nych przepustó w w dródze pówiatówej nr 1035R relacji Cisó w Las - Gwóz dziec 
– Nówy Nart w m. Gwóz dziec óraz ó przekazanie pózyskanej z rózbió rki kóstki brukówej w ilós ci ók. 300 
m2, któ ra zóstałaby wykórzystana w celu utwardzenia terenu wókó ł budynku s wietlicy wiejskiej w m. 
Gwóz dziec. Pan Łukasz Lebióda óznajmił, z e Wydział Inwestycji i Mienia Pówiatu própónuje 
sukcesywnie przekazywac  materiał uzyskany z rózbió rki na rzecz sółectwa Gwóz dziec. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały. Głósy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 231/1526/2023 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 
przekazanie materiałów uzyskanych z rozbiórki drogi powiatowej Nr 1019R  Zarzecze – Rzeczyca Długa. 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 
zaliczenia do kategorii dróg gminnych, drogi położonej na działce o nr ew. 1709 w obrębie 0012 
Zbydniów w gminie Zaleszany. 

Pełniący óbówiązki Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu Łukasz Lebióda óznajmił, z e 
Wó jt Gminy Zaleszany zwró cił się dó Zarządu Pówiatu z wnióskiem ó wyraz enie ópinii dótyczącej 
zaliczenia dó kategórii dró g gminnych drógi zlókalizówanej na terenie gminy Zaleszany, półóz ónej na 
działce ó nr ew. 1709 w óbrębie 0012 Zbydnió w, w km 0+000 dó km 0 + 682. Pan Łukasz Lebióda 
póinfórmówał, z e przedmiótówa dróga stanówi uzupełnienie sieci dró g słuz ących miejscówym 
pótrzebóm i zlókalizówana jest na działce drógówej, któ rej włas cicielem jest Gmina Zaleszany. 
Póinfórmówał ró wniez , z e przedmiótówa dróga nie wpłynie negatywnie na siec  drógówą Pówiatu 
Stalówówólskiegó. Pónadtó, póinfórmówał, z e Wydział Inwestycji i Mienia Pówiatu zasięgnął ópinii w 
przedmiótówej sprawie w Zarządzie Dró g Pówiatówych w Stalówej Wóli, któ ry pózytywnie zaópiniówał 
wniósek Wó jta Gminy Zaleszany. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały. Głósy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 



Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 231/1527/2023 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia 
do kategorii dróg gminnych, drogi położonej na działce o nr ew. 1709 w obrębie 0012 Zbydniów w gminie 
Zaleszany. 

Ad. 6. Wniosek I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli 
w sprawie sfinansowania kosztów transportu uczestników Olimpiady Matematycznej. 

Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami Pózarządówymi 
Tómasz Wósk óznajmił, z e Dyrektór I Liceum Ogó lnókształcącegó im. Kómisji Edukacji Naródówej 
w Stalówej Wóli zwró cił się z prós bą ó sfinansówanie kósztó w transpórtu uczestnikó w Olimpiady 
Matematycznej. Pan Naczelnik póinfórmówał, z e wydarzenie tó ma charakter ógó lnópólski i zóstanie 
zórganizówane przez I Liceum Ogó lnókształcące w Stalówej Wóli w dniach 29 marca – 1 kwietnia 2023 r. 
Dódał, z e w wydarzeniu udział wez mie ókółó 120 ucznió w – najwybitniejszych adeptó w matematyki ze 
szkó ł pónadpódstawówych z całej Pólski óraz ókółó 40 pracównikó w naukówych wyz szych uczelni, 
człónkó w Kómitetu Głó wnegó Olimpiady. Póinfórmówał, z e uczestnicy Olimpiady w większós ci będą 
zakwaterówani w Ulanówie, w związku z czym Dyrektór I Liceum Ogó lnókształcącegó im. Kómisji 
Edukacji Naródówej w Stalówej Wóli zwró cił się z prós bą ó wyraz enie zgódy na sfinansówanie kósztó w 
transpórtu uczestnikó w. Pan Naczelnik Tómasz Wósk dódał, z e Dyrektór szkóły óraz Prezes 
Przedsiębiórstwa Kómunikacji Samóchódówej w Stalówej Wóli wspó lnie ustalili, iz  kószt wynajmu 
autókaró w óbejmówałby tylkó kószty paliwa. Póinfórmówał, z e dzięki temu kószt wynajmu autókaró w 
nie pówinien przekróczyc  4 000 złótych. Oznajmił, z e Wydział Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy 
z Organizacjami Pózarządówymi própónuje, aby Zarząd Pówiatu pózytywnie przychylił się dó wniósku 
I Liceum Ogó lnókształcącegó im. Kómisji Edukacji Naródówej w Stalówej Wóli i zadecydówał 
ó przekazaniu 4 000 złótych bruttó na sfinansówanie kósztó w transpórtu uczestnikó w Olimpiady 
Matematycznej. 

Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa zaprópónówała, aby zwiększyc  plan wydatkó w I Liceum 
Ogó lnókształcącegó im. Kómisji Edukacji Naródówej w Stalówej Wóli ó kwótę  4 000 złótych bruttó, 
któ ra miałaby zóstac  przeznaczóna na  sfinansówanie kósztó w transpórtu uczestnikó w Olimpiady 
Matematycznej. Zarząd Pówiatu zaakceptówał própózycję Pani Skarbnik. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pózytywnym rózpatrzeniem wniósku I Liceum 
Ogó lnókształcącegó im. Kómisji Edukacji Naródówej w Stalówej Wóli w sprawie sfinansówania kósztó w 
transpórtu uczestnikó w Olimpiady Matematycznej i zwiększeniem planu wydatkó w w/w jednóstki 
órganizacyjnej ó kwótę  4 000 złótych bruttó, któ ra ma zóstac  przeznaczóna na  sfinansówanie kósztó w 
transpórtu uczestnikó w Olimpiady. Głósy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Pónadtó, Zarząd Pówiatu póstanówił zóbówiązac  szkółę dó złóz enia sprawózdania z realizacji 
zadania w terminie 14 dni ód zakón czenia inicjatywy, na wsparcie któ rej ma zóstac  przeznaczóna 
wspómniana wyz ej kwóta 4 000 złótych bruttó. 

Zarząd Powiatu pozytywnie przychylił się do wniosku  I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji 
Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie sfinansowania kosztów transportu uczestników Olimpiady 
Matematycznej i postanowił zwiększyć plan wydatków w/w jednostki organizacyjnej o kwotę  
4 000 złotych brutto, która ma zostać przeznaczona na  sfinansowanie kosztów transportu uczestników 
Olimpiady. Ponadto, Zarząd postanowił zobowiązać szkołę do złożenia sprawozdania z realizacji zadania 
w terminie 14 dni od zakończenia inicjatywy, na wsparcie której ma zostać przeznaczona w/w kwota. 

Ad. 7. Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego - małego grantu – Nieodkryty Powiat 
Stalowowolski, złożona przez Fundację Fucco z Pońca. 

Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami Pózarządówymi 
Tómasz Wósk przypómniał, z e na pósiedzeniu w dniu 21 lipca 2022 r. Zarząd Pówiatu, pó zapóznaniu 
się z uprószczóną ófertą realizacji zadania publicznegó – małegó grantu – Nieódkryty Pówiat 
Stalówówólski, złóz óną przez Fundację Fuccó z Pón ca, zadecydówał ó jej ódrzuceniu. Pan Naczelnik 
Tómasz Wósk póinfórmówał, z e Prezes Zarządu Fundacji Fuccó pónównie przedstawił ófertę małegó 
grantu – Nieódkryty Pówiat Stalówówólski w ramach uprószczónej óferty realizacji zadania publicznegó 
z art. 19 a ustawy ó póz ytku publicznym i wólóntariacie. Pan Naczelnik przypómniał, z e óferta na 
realizację zadania zakłada ódtwórzenie w fórmie rzeczywistós ci rózszerzónej (nałóz enie wirtualnych 
óbiektó w na rzeczywisty óbraz widziany ókiem kamery np. smartfóna) ciekawych, częstó zapómnianych 
czy nieistniejących juz  miejsc z terenu pówiatu. Kaz dy wybrany  óbiekt byłby ódtwórzóny w wysókim 
stópniu detali óraz ópatrzóny kómentarzem lektórskim w dwó ch językach – pólskim i  angielskim. 
Póinfórmówał, z e całkówity kószt realizacji zadania wynósi 8 500 zł, w tym z wnióskówanej dótacji 



7 500 zł. Stwierdził, z e w budz ecie Pówiatu Stalówówólskiegó nie zóstały zarezerwówane s ródki 
finansówe, któ re mógłyby zóstac  przeznaczóne na udzielenie w/w dótacji. Pónadtó, póinfórmówał, z e 
kierówany przez niegó Wydział própónuje, aby ófertę złóz óną przez Fundację Fuccó z Pón ca uznac  za 
niecelówą. 

Zarząd Pówiatu, pó zapóznaniu się z ófertą, uznał ją za niecelówą. Starósta Janusz Zarzeczny 
zarządził głósówanie nad ódrzuceniem óferty. Głósy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z uproszczoną ofertą realizacji zadania publicznego - małego grantu 
– Nieodkryty Powiat Stalowowolski, złożoną przez Fundację Fucco z Pońca. Zarząd uznał ofertę za 
niecelową i zadecydował o jej odrzuceniu. 

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 
inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów 
zawierających azbest (Wola Rzeczycka, Gmina Radomyśl nad Sanem). 

 Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały w sprawie przyznania 
pómócy finansówej w fórmie dótacji celówej z budz etu Pówiatu Stalówówólskiegó na dófinansówanie 
kósztó w inwestycji związanych z demóntaz em, usuwaniem i unieszkódliwianiem elementó w 
zawierających azbest. Głósy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 231/1528/2023 w sprawie przyznania pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji 
związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 
inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów 
zawierających azbest (Rzeczyca Długa, Gmina Radomyśl nad Sanem). 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały  w sprawie przyznania 
pómócy finansówej w fórmie dótacji celówej z budz etu Pówiatu Stalówówólskiegó na dófinansówanie 
kósztó w inwestycji związanych z demóntaz em, usuwaniem i unieszkódliwianiem elementó w 
zawierających azbest. Głósy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 231/1529/2023 w sprawie przyznania pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji 
związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

Ad. 10. Wniosek Przedszkola Nr 6 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania 
pn. „Ekologiczne zajęcia w Zagrodzie Garncarskiej”. 

Naczelnik Wydziału Ochróny S ródówiska i Les nictwa Witóld Tutak ómó wił zadanie 
pn. „Ekólógiczne zajęcia w Zagródzie Garncarskiej”. Wniósek w sprawie dófinansówania tegó zadania 
zóstał złóz óny przez  Przedszkóle Nr 6 w Stalówej Wóli. Pan Naczelnik Witóld Tutak póinfórmówał, z e 
głó wnym załóz eniem wyjazdu dó „Zagródy Garncarskiej” jest przybliz enie dziecióm warunkó w z ycia na 
wsi dawniej i dzis , zdrówegó trybu z ycia, a takz e rózbudzenie zainteresówania przyródą i jej darami.  
W ramach zadania uczestniczące w nim dzieci óbejrzą piec dó wypalania ceramiki,  dówiedzą się jak 
wyrabia się garnki gliniane, a takz e wezmą udział w praktycznych warsztatach garncarskich pód 
prófesjónalnym ókiem garncarzy Łąz ka Garncarskiegó. Naczelnik Wydziału Ochróny S ródówiska 
i Les nictwa póinfórmówał, z e zadanie adresówane jest dó 120 przedszkólakó w z Przedszkóla Nr 6 
w Stalówej Wóli wraz z nauczycielami i ópiekunami. Póinfórmówał ró wniez , z e całkówity kószt realizacji 
zadania wynósi 9.200,00 złótych, natómiast wnióskówana kwóta dófinansówania przeznaczóna na 
usługę transpórtówą wynósi 2.000,00 złótych. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pózytywnym rózpatrzeniem wniósku 
Przedszkóla Nr 6 w Stalówej Wóli w sprawie dófinansówania zadania pn. „Ekólógiczne zajęcia 
w Zagródzie Garncarskiej” i decyzją ó przyznaniu dófinansówania na tó zadanie w kwócie 2.000,00 zł, 
przeznaczónej na zakup usługi transpórtówej. Głósy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Przedszkola Nr 6 w Stalowej Woli w sprawie 
dofinansowania zadania pn. „Ekologiczne zajęcia w Zagrodzie Garncarskiej”. Zarząd zadecydował 
o przyznaniu dofinansowania na w/w zadanie w kwocie 2.000,00 zł, przeznaczonej na zakup usługi 
transportowej. 



Ad. 11. Wniosek I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli 
w sprawie dofinansowania zadania pn. „Skarby Jury Krakowsko – Częstochowskiej - warsztaty 
ekologiczne”. 

Naczelnik Wydziału Ochróny S ródówiska i Les nictwa Witóld Tutak póinfórmówał, z e zadanie pn. 
„Skarby Jury Krakówskó – Częstóchówskiej - warsztaty ekólógiczne”  adresówane jest dó 31 ucznió w. 
Póinfórmówał ró wniez , z e zadanie tó będzie realizówane w terminie ód 13 kwietnia 2023 r. dó 
14 kwietnia 2023 r. Wniósek w sprawie dófinansówania zadania pn. „Skarby Jury Krakówskó 
– Częstóchówskiej - warsztaty ekólógiczne” zóstał złóz óny przez I Liceum Ogó lnókształcące im. Kómisji 
Edukacji Naródówej w Stalówej Wóli. Pan Naczelnik ómó wił wniósek  I Liceum Ogó lnókształcącegó 
im. Kómisji Edukacji Naródówej w Stalówej Wóli w sprawie dófinansówania w/w zadania. 
Póinfórmówał, z e całkówity kószt realizacji zadania wynósi 12 600,00 złótych, natómiast wnióskówana 
kwóta dófinansówania przeznaczóna na usługę transpórtówą wynósi 3.600,00 złótych. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pózytywnym rózpatrzeniem wniósku I Liceum 
Ogó lnókształcącegó im. Kómisji Edukacji Naródówej w Stalówej Wóli w sprawie dófinansówania 
zadania pn. „Skarby Jury Krakówskó – Częstóchówskiej - warsztaty ekólógiczne” i decyzją ó przyznaniu 
dófinansówania na w/w zadanie w kwócie 3.600,00 zł, przeznaczónej na zakup usługi transpórtówej. 
Głósy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „Skarby Jury Krakowsko – 
Częstochowskiej - warsztaty ekologiczne”. Zarząd zadecydował o przyznaniu dofinansowania na w/w 
zadanie w kwocie 3.600,00 zł, przeznaczonej na zakup usługi transportowej. 

Ad. 12. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok przyjętego UZP Nr 230/1524/2023 z dnia 
9 marca 2023 r. 

Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa óznajmiła, z e autópóprawki dó prójektu uchwały Rady Pówiatu 
Stalówówólskiegó w sprawie zmian w budz ecie Pówiatu Stalówówólskiegó na 2023 rók przyjętegó UZP 
Nr 230/1524/2023 z dnia 9 marca 2023 r. mają związek z  planówanym zakupem sprzętu dó lókalizacji 
działek les nych w terenie wraz z óprógramówaniem. Wyjas niła, z e w związku z planówanym zakupem 
w/w sprzętu wraz z óprógramówaniem,  w przedłóz ónym prójekcie uchwały dókónanó przeniesienia 
w planie wydatkó w w celu prawidłówej klasyfikacji budz etówej: 
w dziale 900 Góspódarka kómunalna i óchróna s ródówiska, w rózdziale 90019 Wpływy i wydatki 
związane z grómadzeniem s ródkó w z ópłat i kar za kórzystanie ze s ródówiska, póprzez zmniejszenie 
w § 4300 Zakup usług pózóstałych ó kwótę 30 000 złótych (z planu na spórządzenie uprószczónych 
planó w urządzenia lasu) i zwiększenie w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednóstek 
budz etówych ó kwótę 30 000 złótych. 

Naczelnik Wydziału Ochróny S ródówiska i Les nictwa Witóld Tutak póinfórmówał, z e zakup  
sprzętu dó lókalizacji działek les nych w terenie wraz z óprógramówaniem w znacznym stópniu ułatwi 
realizację zadan  Starósty Stalówówólskiegó związanych ze sprawówaniem nadzóru nad lasami 
niestanówiącymi własnós ci Skarbu Pan stwa. Wyjas nił, z e sprzęt ten ułatwi pótwierdzanie legalnós ci 
pózyskania terenó w les nych. Starósta Janusz Zarzeczny i Wicestarósta Mariusz Sółtys wyrazili ópinię, z e 
zakup w/w sprzętu jest zasadny. Pan Starósta stwierdził, z e zakupu tegó sprzętu nie nalez y póstrzegac  
jedynie w kónteks cie kwestii finansówych. Wicestarósta Mariusz Sółtys stwierdził, z e zakup 
ómawianegó sprzętu umóz liwi precyzyjne wyznaczanie granic pómiędzy pószczegó lnymi działkami 
zlókalizówanymi na terenach les nych. Naczelnik Wydziału Ochróny S ródówiska i Les nictwa Witóld 
Tutak ómó wił techniczne aspekty kórzystania z ómawianegó sprzętu. Póinfórmówał, z e sprzęt tegó 
ródzaju jest wykórzystywany przez Lasy Pan stwówe. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad przyjęciem autópóprawek dó prójektu 
uchwały Rady Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie zmian w budz ecie Pówiatu Stalówówólskiegó na 
2023 rók przyjętegó UZP Nr 230/1524/2023 z dnia 9 marca 2023 róku. Głósy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu przyjął autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok przyjętego UZP Nr 230/1524/2023 
z dnia 9 marca 2023 roku. 

 



Ad. 13. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do 
porządku obrad XLVII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 21 marca 2023 
r. autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok przyjętego UZP 230/1524/2023 z dnia 
9 marca 2023 r. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad przyjęciem wniósku dó Przewódniczącegó 
Rady Pówiatu Stalówówólskiegó ó wprówadzenie dó pórządku óbrad XLVII Sesji Rady Pówiatu 
Stalówówólskiegó planówanej na dzien  21 marca 2023 r. autópóprawek dó prójektu uchwały Rady 
Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie zmian w budz ecie Pówiatu Stalówówólskiegó na 2023 rók 
przyjętegó UZP 230/1524/2023 z dnia 9 marca 2023 r. Głósy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się 
– 0. 

Zarząd Powiatu przyjął wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego 
o wprowadzenie do porządku obrad XLVII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 
21 marca 2023 r. autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok przyjętego UZP 230/1524/2023 z dnia 9 marca 2023 
r. 

Ad. 14. Wolne wnioski. 
Starósta Janusz Zarzeczny póinfórmówał, z e ópracówana zóstała kóncepcja utwórzenia 

półączenia przystanku autóbusówegó, któ ry znajduje się przy dródze wiódącej ze Stalówej Wóli dó 
Pysznicy z Osiedlem Zasanie. Wyjas nił, z e w gestii władz Pówiatu lez y ópracówanie prójektu tegó 
półączenia, zas  władze Miasta Stalówej Wóli planują realizację całós ci prójektu. Oznajmił, z e pótrzeba 
utwórzenia półączenia pómiędzy Osiedlem Zasanie a wspómnianym przystankiem autóbusówym była 
sygnalizówana przez mieszkan có w tegó ósiedla.  

Człónek Zarządu Pówiatu Stanisław Czóchara zapytał, czy  w związku z planówaną przebudówą 
parkingu znajdującegó się w póbliz u Staróstwa Pówiatówegó w Stalówej Wóli pódejmówane są jakies  
działania? Starósta Janusz Zarzeczny ódpówiedział, z e ópracówywany jest juz  prójekt przebudówy 
parkingu. Pówiedział, z e póprawie ma ulec m.in. estetyka ómawianegó óbszaru. 

Człónek Zarządu Pówiatu Grzegórz Idec póinfórmówał, z e pód kóniec marca biez ącegó róku, 
w Kómendzie Pówiatówej Pan stwówej Straz y Póz arnej w Stalówej Wóli ódbędzie się przekazanie 
nówych pójazdó w póz arniczych Kómendzie Pówiatówej Pan stwówej Straz y Póz arnej w Stalówej Wóli 
óraz przekazanie s rednich samóchódó w ratówniczó-gas niczych jednóstkóm óchótniczych straz y 
póz arnych w Turbi i Dąbrówie Rzeczyckiej. Póinfórmówał, z e druhówie z jednóstki Ochótniczej Straz y 
Póz arnej w Turbii przekaz ą pójazd druhóm z jednóstki Ochótniczej Straz y Póz arnej w Dąbrówie 
Rzeczyckiej. 

Starósta Janusz Zarzeczny póinfórmówał, z e w dniu pósiedzenia ódbył spótkanie z wó jtami gmin, 
w sprawie wnióskó w ó dófinansówanie dó budówy chódnikó w. Wyjas nił, z e wó jt gminy, pó uprzednim 
pódjęciu stósównej uchwały przez radę gminy i radę pówiatu, ma móz liwós c  złóz enia wniósku 
ó dófinansówanie budówy chódnika przy dródze pówiatówej. 

Ad. 15. Zamknięcie posiedzenia. 
Starósta Janusz Zarzeczny zamknął pósiedzenie. 

 

Prótókółówał: 
Jędrzej Tóman 

 Janusz Zarzeczny 

 Starósta Stalówówólski 
 (pódpisanó kwalifikówanym pódpisem elektrónicznym) 


